
2021 年 7月 26 日 

サーモス株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

 当社の本社及び芝事業所（東京都港区）に勤務する従業員 3名が新型コロナウイル

スに感染している事が判明いたしました。 

 

当該者は 7月 21 日（水）に発熱があった為に医療機関を受診し、検査の結果、新型

コロナウイルスへの感染が判明しました。3名の最終の出勤日は 7/19（月）となって

おり、現在は保健所・医療機関の指示に従いホテルにて療養中です。従業員には保健

所指定の濃厚接触者があり、現在自宅待機としております。 

  

当社は管轄保健所の指導に基づき適切な対応を実施しております。また、お取引様

と従業員の健康を守るため、従業員の勤務時のマスク着用、社内での消毒用アルコー

ルおよび飛沫防止パーテーションの設置、健康管理の指導など、安全および感染拡大

の防止に取り組んでおり、今後も継続してまいります。 

お取引様および関係者の皆様にはご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理

解のほどをお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


